
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА 

 

   
Р Е Ш Е Н И Е  

20.05.2022                       № 40/259 

г. Ярославль 
  
 

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных 
участков с № 2301 по № 2341 

 
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ярославской области 

от 05 апреля 2018 года № 63/389-6 «Об установлении единой нумерации избирательных 

участков на территории Ярославской области» и постановлением Администрации 

Ярославского муниципального района от 28.02.2022 № 332 «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей, участников референдума в новой редакции», территориальная  

избирательная комиссия Ярославского района 

РЕШИЛА: 
1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков с № 2301 по № 2341 согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу решение территориальной избирательной комиссии 

Ярославского района от 15.04.2022 № 38/246 «Об количественном составе участковых 

избирательных комиссий избирательных участков с № 2301 по № 2341». 

3. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской области. 

4. Направить решение в газету «Ярославский агрокурьер» для опубликования. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной 

избирательной комиссии Ярославского района Лапотникова С.Г. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Ярославского района                                                                                           С.Г. Лапотников 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Ярославского района                                                                                           С.А. Касаткина 



Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии  

Ярославского района  

от 20.05.2022 № 40/259 

 

Число членов участковых избирательных комиссий  
с правом решающего голоса 

№ 

Номер избирательного 

участка 

Число членов участковой 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса  

1 2301 14 

2 2302 9 

3 2303 9 

4 2304 9 

5 2305 12 

6 2306 11 

7 2307 9 

8 2308 11 

9 2309 12 

10 2310 12 

11 2311 11 

12 2312 11 

13 2313 15 

14 2314 11 

15 2315 11 

16 2316 12 

17 2317 8 

18 2318 12 

19 2319 8 

20 2320 9 

21 2321 14 

22 2322 8 

23 2323 8 

24 2324 9 

25 2325 7 

26 2326 11 

27 2327 11 

28 2328 8 

29 2329 7 

30 2330 9 

31 2331 12 

32 2332 8 

33 2333 8 

34 2334 11 

35 2335 11 

36 2336 9 

37 2337 7 

38 2338 7 

39 2339 12 

40 2340 11 

41 2341 11 

 Всего 415 

 


